
Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 1 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

9 2 1 1 Andrea Schadewell Team Icehouse e.V. W 45 05:58:36.953 Bayern 51 0,01

Einzelzeiten: 00:06:13:203


00:06:19:413


00:06:24:490


00:06:25:280


00:06:26:260


00:06:29:540


00:06:25:430


00:06:26:110


00:06:27:757


00:06:20:787


00:06:16:547


00:06:24:633


00:06:38:780


00:06:35:787


00:06:25:913


00:06:35:270


00:06:24:063


00:06:30:260


00:06:34:167


00:06:40:980


00:06:32:083


00:06:36:580


00:07:10:127


00:06:50:323


00:07:30:847


00:07:38:243


00:06:58:203


00:06:58:327


00:07:39:043


00:07:14:437


00:06:55:243


00:07:06:700


00:07:22:807


00:07:26:547


00:07:07:563


00:08:16:733


00:07:34:677


00:07:11:077


00:09:06:387


00:18:54:993


00:08:16:950


00:08:04:837


00:09:12:943


00:09:28:717


00:10:59:307


00:08:41:737


00:02:03:420


00:02:03:327


00:02:06:040


00:02:15:273


00:02:11:347


00:02:08:530


00:02:11:540


00:02:17:213

10 1 1 1 Georg Schützka LG TuS Weinböhla M 35 05:59:16.790 Sachsen 54 0,01

6 h Lauf Hoyerswerda

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 2 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

7 3 1 2 Manuela Lenk Spremberg W 60 05:58:23.593 Brandenburg 48 0,01

Einzelzeiten: 00:07:55:763


00:07:56:367


00:07:56:007


00:07:55:747


00:07:57:683


00:07:55:923


00:08:01:140


00:08:02:147


00:07:55:897


00:07:57:697


00:08:02:367


00:08:07:223


00:08:08:717


00:08:06:603


00:08:12:203


00:08:21:103


00:08:08:313


00:08:09:100


00:08:14:330


00:08:17:230


00:08:24:907


00:08:05:450


00:08:29:917


00:08:13:973


00:08:12:130


00:08:08:200


00:08:13:640


00:08:34:280


00:08:07:737


00:08:45:940


00:08:27:483


00:08:23:520


00:08:46:630


00:08:08:173


00:08:07:767


00:08:06:870


00:08:17:990


00:08:27:840


00:08:18:543


00:08:36:317


00:08:46:183


00:02:08:660


00:02:01:797


00:02:02:333


00:02:03:097


00:02:09:023


00:02:05:447


00:02:15:280


00:02:18:737


00:02:15:357


00:02:12:173

6 h Lauf Hoyerswerda

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 3 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

4 4 1 2 Ralf Herzig LG TuS Weinböhla M 50 05:58:15.843 Sachsen 46 0,01

Einzelzeiten: 00:08:11:393


00:08:08:050


00:08:18:400


00:08:12:673


00:08:14:290


00:08:38:517


00:08:16:950


00:08:14:563


00:08:10:683


00:10:35:767


00:08:10:917


00:08:18:743


00:08:15:993


00:08:06:283


00:08:02:973


00:08:07:267


00:08:04:920


00:08:04:690


00:08:08:573


00:08:22:783


00:11:53:050


00:08:15:387


00:08:15:483


00:08:18:957


00:08:17:140


00:08:43:333


00:08:22:407


00:08:14:193


00:08:16:527


00:08:20:733


00:09:13:513


00:08:16:400


00:08:22:837


00:08:23:933


00:08:27:160


00:09:10:057


00:08:31:910


00:08:38:033


00:08:48:093


00:08:43:327


00:02:17:587


00:02:21:060


00:02:21:103


00:02:17:953


00:02:16:117


00:02:19:630


00:02:13:523


00:01:59:717

6 h Lauf Hoyerswerda

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 4 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

Einzelzeiten: 00:07:37:297


00:07:35:300


00:07:56:277


00:07:47:200


00:07:42:443


00:07:44:857


00:07:50:953


00:07:48:717


00:08:29:650


00:07:54:643


00:07:59:820


00:08:14:147


00:07:49:493


00:07:42:290


00:07:47:613


00:08:26:610


00:07:43:097


00:07:44:487


00:07:45:557


00:07:56:123


00:07:47:090


00:07:50:843


00:09:55:340


00:07:52:240


00:08:02:390


00:08:53:303


00:08:09:457


00:08:16:700


00:09:19:740


00:08:26:537


00:08:40:743


00:08:45:197


00:11:34:573


00:10:35:450


00:13:46:587


00:10:04:883


00:10:18:977


00:10:10:940


00:11:48:443


00:03:25:400


00:02:33:733


00:02:35:187


00:02:30:440


00:03:29:373


00:03:10:893


00:02:34:810

5 5 1 3 Markus Hinz Schlossinsellauf 
Lübben

M 40 05:58:31.723 Brandenburg 45 0,01

6 h Lauf Hoyerswerda

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 5 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

Einzelzeiten: 00:07:55:197


00:07:58:017


00:07:54:767


00:07:59:830


00:07:53:297


00:07:58:757


00:07:56:553


00:08:10:307


00:07:49:273


00:08:01:767


00:07:56:670


00:08:12:260


00:08:00:357


00:08:09:407


00:08:16:140


00:08:13:513


00:08:14:507


00:08:08:510


00:08:14:780


00:08:23:123


00:08:13:350


00:08:34:060


00:08:50:327


00:09:23:730


00:09:35:523


00:12:29:503


00:13:54:440


00:13:22:920


00:13:25:597


00:10:25:203


00:09:39:913


00:10:21:043


00:12:10:820


00:13:09:447


00:11:17:540


00:10:58:033


00:02:37:683


00:02:35:533


00:02:21:590


00:02:11:410


00:02:14:220


00:02:19:147


00:02:24:950


00:02:18:903


00:02:09:807

12 6 2 3 Juana Vasella 100 Marathon Club 
Schweiz

W 45 05:58:52.757 Thüringen 45 0,01

6 h Lauf Hoyerswerda

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 6 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

Einzelzeiten: 00:08:16:320


00:08:23:383


00:08:21:253


00:08:15:957


00:08:10:430


00:08:16:373


00:08:17:280


00:08:14:557


00:08:19:010


00:08:17:520


00:08:12:937


00:08:20:220


00:08:16:547


00:08:23:920


00:08:35:680


00:08:45:580


00:08:45:553


00:08:48:967


00:08:59:900


00:09:08:320


00:09:05:270


00:08:50:673


00:09:22:797


00:09:10:363


00:09:07:637


00:09:02:423


00:09:01:577


00:09:23:390


00:09:06:833


00:09:18:247


00:08:58:610


00:09:07:083


00:09:18:907


00:09:05:270


00:09:36:520


00:09:31:283


00:09:11:813


00:09:27:950


00:09:15:043


00:02:26:490


00:02:33:200


00:02:33:570


00:02:29:963


00:02:23:393


00:02:14:743

8 7 2 4 Stefan Paprosch Kolkwitz M 40 05:58:56.143 Brandenburg 40 0,01

6 h Lauf Hoyerswerda

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 7 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

Einzelzeiten: 00:08:54:690


00:09:03:027


00:09:10:887


00:09:18:253


00:09:15:467


00:09:10:860


00:09:27:103


00:09:09:140


00:09:21:100


00:09:11:123


00:09:16:833


00:09:10:793


00:09:50:867


00:09:20:470


00:09:06:533


00:09:09:497


00:10:06:247


00:11:35:047


00:09:36:107


00:09:29:940


00:16:03:227


00:09:04:217


00:10:23:630


00:09:14:357


00:09:45:103


00:10:00:947


00:11:11:253


00:12:39:903


00:11:12:167


00:11:18:423


00:09:55:487


00:10:39:250


00:11:10:403


00:11:01:260


00:02:43:907


00:02:44:133


00:02:44:717


00:03:01:013


00:02:42:947


00:02:35:817

3 8 1 4 Solweig Curian LC Auensee W 65 05:59:39.143 Sachsen 33 0,01

Einzelzeiten: 00:10:21:803


00:10:28:010


00:10:27:090


00:10:50:870


00:10:33:833


00:10:55:137


00:10:38:190


00:11:10:417


00:10:50:180


00:11:32:643


00:11:40:710


00:12:29:987


00:12:17:410


00:12:25:720


00:12:18:790


00:13:30:660


00:13:23:853


00:13:32:923


00:13:48:540


00:14:21:910


00:14:02:433


00:13:48:783


00:14:11:703


00:13:18:380


00:13:48:220


00:13:01:837


00:11:42:653


00:12:36:473


00:03:13:413


00:03:15:040


00:03:12:893


00:03:07:287


00:02:41:350

6 h Lauf Hoyerswerda

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed



Stand (timestamp): 04.06.2022 15:17:49

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 8 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

11 9 1 5 Andre Seidemann LC Auensee M 60 05:57:33.707 Sachsen 27 0,01

Einzelzeiten: 00:10:52:067


00:10:56:737


00:10:41:530


00:10:46:340


00:10:53:070


00:11:35:127


00:11:50:420


00:11:24:257


00:12:15:510


00:13:48:413


00:12:46:887


00:13:50:490


00:13:37:467


00:13:12:367


00:14:16:713


00:14:18:587


00:20:16:463


00:14:42:120


00:18:28:577


00:15:23:890


00:14:48:327


00:20:22:083


00:26:07:587


00:20:55:390


00:03:21:100


00:02:55:710


00:03:06:480

1 10 2 6 André Berthold Lauftreff Lausitz e.V. M 50 05:59:21.087 Sachsen 25 0,01

Einzelzeiten: 00:10:54:517


00:10:54:517


00:10:41:237


01:28:55:103


00:10:04:527


00:17:25:673


00:10:04:243


00:20:14:407


00:10:14:560


00:15:21:310


00:10:27:760


00:31:36:123


00:10:31:143


00:10:55:753


00:12:24:853


00:15:28:000


00:11:19:810


00:12:18:747


00:11:42:310


00:12:35:820


00:03:11:977


00:03:14:667


00:03:13:510


00:02:50:740


00:02:39:780

6 h Lauf Hoyerswerda

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed


